2

Администрация Новороговского сельского поселения

Распоряжение

20 июля  2020 г.	№    32             ст. Новороговская

О признании утратившим силу
распоряжения Администрации
Новороговского сельского поселения от 29.12.2014 № 108

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
Новороговского сельского поселения от 29.12.2014 г. № 108 « О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Новороговского сельского поселения.

2. [bookmark: _GoBack]Распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

Глава Администрации
Новороговского  сельского поселения                                       О.С. Григорова